Ano 2019, Número 081 Vitória, sexta-feira, 3 de maio de 2019 Página 11

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº 140/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE,

CONCEDER ao servidor MAURICIO XAVIER DA COSTA Suprimento de Fundos na modalidade depósito em
conta  corrente  no  valor  de  R$  8.800,00  (oito  mil  e  oitocentos  reais)  para  custeio  de  DESPESAS  DE
PEQUENO VULTO, na Ação 02.122.0570.20GP.0032  Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na
Justiça Eleitoral e Natureza de Despesa 339030  Material de Consumo e PI - AOSA CONSUMO, devendo
ser observadas as seguintes orientações:

 1. Este  valor,  compatível  com  as  demandas  do  TRE/ES  para  o  período  de  aplicação,  deverá  ser
utilizado no custeio daquelas despesas citadas no art. 68 da Lei 4.320/64 e no art. 45, caput, do Decreto
93.872/86.

 2. O  prazo  de  aplicação  será  até  90  (noventa)  dias  contados  desta  Portaria  e  o  prazo  para
prestação de contas será de no máximo 30 (trinta) dias contados do término do prazo de aplicação.

DETERMINAR a emissão da(s) respectiva(s) Nota(s) de Empenho e demais documentos contábeis para
processamento do suprimento de fundos.

Vitória, 30/04/2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL DO TRE/ES

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

3ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL Nº 24/2019

Prestação de Contas Nº 11-28.2019.6.08.0003  03 ZE  CASTELO/ES
Requerente: Comissão Provisória Municipal do Partido Verde (PV) de Castelo-ES

A Chefe do Cartório Eleitoral da 03ª Zona, tendo em vista o disposto no art. 31, § 1º, da Resolução TSE nº
23.546/2017,  FAZ  SABER,  aos  que  o  presente  Edital  virem  ou  dele  conhecimento  tiverem,    que  a
Comissão Provisória Municipal do PARTIDO VERDE (PV) de Castelo-ES, por intermédio de seu Presidente,
Sr. ADEMIR DA SILVA COTTA JÚNIOR, apresentou O BALANÇO PATRIMONIAL E A DEMONSTRAÇÃO DO
RESULTADO do Exercício referente ao ANO DE 2018, NA FORMA QUE SE SEGUE:

 BALANÇO PATRIMONIAL
Encerrado em 31 de Dezembro de 2018
Partido: Partido Verde
Órgão do Partido: Municipal Município: Castelo - ES ANO: 2018

                                                                                                                                              2018
1.0.0.0.00.00.00 Ativo Total R$ 00,00
1.1.0.0.00.00.00 Ativo Circulante R$ 00,00
1.1.1.0.00.00.00 Disponível R$ 00,00
1.1.1.1.00.00.00 Caixa R$ 0,00
1.1.1.1.01.00.00 Caixa Fundo Partidário R$ 0,00
1.1.1.1.02.00.00 Caixa Outros Recursos R$ 0,00
1.1.1.2.00.00.00 Banco Conta Movimento R$ 00,00

	Slide 1